ESCRITURA NUMERO CERO CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS (04746) 

1 DECLARACION JURADA 041546 
, 

Hi 3 OTORGA: 

Ea JUAN CARLOS-BARRERA-JÚAREZ 
os APODERADO GENERAL ARCA ECUADOR S.A. 

vusd 
SN 07 CUANTA: 
E 8 INDETERMINADA 

Zse 
E 

E O DI 10 COPIAS 
Se. 

MAN AA TIT TTM 
oy 

¡AY 12  J.C. 

13 En la ciudad de San Francisco de Quito, Distrito Metropolitano, capital de

[...]

SEGUNDA.- DECLARACION JURADA.- El compareciente, Ingeniero 

Juan Carlos Barrera Juárez, en su calidad de Apoderado General de la 

compañía ARCA ECUADOR S.A. y por lo tanto Representante Legal de la 

misma, de conformidad con lo establecido en el artículo innumerado que 

le sigue al artículo doscientos veintiún (221) de la Ley de Compañías, 

conociendo la gravedad y las penas de perjurio, declaro con juramento 

que ARCA ECUADOR S.A., legalmente constituida al aparo de las leyes de 

España, tiene como sus accionistas a las siguientes personas jurídicas, 

que en conjunto representan al cien por ciento (100%) del capital social